cÂvane MUNtctpAl DE MoGEtRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO n" oõ /22

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o plenario que
seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Feneira, prefeito
constitucional para que junto a secretaria Municipal de Educação Sra.
Maria de Fátima Silveira, solicitando o estudo da possibilidade de fazer a
revisão e atualização do Plano de Cargo, Carreira e Remuneração do
Magisterio do nosso município.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 23 de fevereiro de

2022.

J&*"
Cynara nstina Alves TravASSOS

Vereadora ÜN\w'

o

eÍq
a

6
Yr-